АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Веселовское
30.03.2020

№ 27А
Об установлении средней рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в целях учета органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирскойобласти по договорам социального найма на 2020 год

В целях реализации Закона Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляет:

1. Установить среднюю рыночную цену одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год в размере 23000 (Двадцать три тысячи) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова

53-059